Republik Islam Iran pada tanggal 1 sya’ban 251 H/865 M.4 al-
Razi wafat di Rayy pada abad ke 4 H.5

Ar-Razi dikenal sebagai seorang dokter yang melebihi
dokter-dokter selainnya pada zamannya. Karena sebelumnya
memang Ar-Razi lebih dikenal sebagai orang yang mengggeluti
ilmu falak, ilmu pasti, sastra dan kimia.